
Pozn.: V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti 

se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46 ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) je 

zveřejněn zápis ze schůze Rady města Milevska v upravené podobě, plné znění zápisu je k dispozici v sekretariátu 

MěÚ Milevsko. 

 

Z á p i s 

 

ze 3. schůze Rady města Milevska, která se konala v pondělí 24. ledna 2022 

od 15:30 hodin v kanceláři pana starosty. 

 

 

Přítomni: 

Ing. Ivan Radosta – starosta města, Michal Horek – místostarosta města, Ing. Bohuslav Beneš, 

Ing. Jaroslav Mácha, Karel Procházka, Ing. Hana Jánová. 

 

Omluveni:   

Mgr. Petr Barda, JUDr. Martin Kupec, Ph.D. 

 

 

Pan starosta Ing. Ivan Radosta zahájil 3. schůzi Rady města Milevska a konstatoval, že Rada 

města Milevska je schopna usnášet se o všech bodech programu. 

 

 

P r o g r a m: 

 

  1. Schválení zápisů 1. a 2. schůze RMM a programu 3. schůze RMM 

  2. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 18.01.2022 – TAJ  

  3. Změna rozpočtu č. 3/2022 – OF  

  4. Řešení pohledávky z titulu půjčky – OVV  

  5. Evidence a správa pohledávek k 31.12.2021 – nájem bytů a nebytových prostor – OISM  

  6. Nájemní smlouva pro společnost GK Plavec – Michalec Geodetická kancelář s. r. o. – OISM  

  7. Zvýšení nájemného o inflaci za rok 2021 – OISM  

  8. Smlouva budoucí na zřízení VB, přípojka NN, Petrovická – OISM  

  9. Smlouva budoucí na zřízení VB, přípojka NN, Pod Zvíkovcem – OISM  

10. Informace a věci ke schválení   

A) Smlouva o dílo – chodníky – hřbitov - 2.fáze – OISM  

B) Jmenování vedoucího OF – OF  

C) Dílčí změna organizačního schéma od 01.02.2022 – TAJ  

 

 

Revize došlé pošty. 

 

 

Materiály v elektronické podobě ke všem bodům obdrželi všichni členové RMM  

a písemné materiály jsou přiloženy k originálu zápisu.  

 

 

1. Schválení zápisů 1. a 2. schůze RMM a programu 3. schůze RMM 

Usnesení č. 19/22 

Rada města Milevska  

I. schvaluje zápisy 1. schůze RMM ze dne 10.01.2021 a 2. schůze RMM ze dne 19.01.2022,  

II. schvaluje program 3. schůze RMM doplněný o body A)-C).  

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 



2 

 

2. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 18.01.2022 – TAJ  

Usnesení č. 20/22 

Rada města Milevska  

bere na vědomí přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 18.01.2022.  

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

3. Změna rozpočtu č. 3/2022 – OF  

Usnesení č. 21/22 

Rada města Milevska  

schvaluje v rámci změny rozpočtu č. 3/2022 rozpočtová opatření č. 15 až 16 a změnu závazných 

ukazatelů rozpočtu roku 2022 v rozsahu dle přílohy č. 1. 

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

4. Řešení pohledávky z titulu půjčky – OVV  

Usnesení č. 22/22 

Rada města Milevska  

I. bere na vědomí návrh na řešení promlčené pohledávky z titulu půjčky,  

II. doporučuje Zastupitelstvu města Milevska schválit vyřazení pohledávky z titulu půjčky 

z prostředků Fondu rozvoje bydlení pro 

 a to ve výši 22.621 Kč.   

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

5. Evidence a správa pohledávek k 31.12.2021 – nájem bytů a nebytových prostor – OISM  

Usnesení č. 23/22 

Rada města Milevska  

I. bere na vědomí informaci o evidenci a správě pohledávek k 31.12.2021 ze závazků vzniklých 

uzavřením nájemních smluv na nájem prostor bytových a nebytových, 

II. schvaluje vyřazení pohledávek ze zákonných důvodů.    

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

6. Nájemní smlouva pro společnost GK Plavec – Michalec Geodetická kancelář s. r. o.  

– OISM  

Usnesení č. 24/22 

Rada města Milevska  

I. bere na vědomí ukončení zveřejněného adresného záměru pronajmout prostor sloužící 

podnikání č. 101 v čp. 1 nám. E. Beneše společnosti GK Plavec – Michalec Geodetická  

kancelář s. r. o., se sídlem Budovcova 2530, 397 01 Písek, IČ 26042452,  

II. schvaluje uzavřít nájemní smlouvu v předloženém znění se společností GK Plavec – Michalec 

Geodetická kancelář s. r. o., se sídlem Budovcova 2530, 397 01 Písek, IČ 26042452, na nájem 

prostoru sloužícího podnikání č. 101 v čp. 1 nám. E. Beneše Milevsko, s podlahovou  

plochou 36,80 m2, na dobu neurčitou s výpovědní dobou šestiměsíční, s měsíčním nájemným  

ve výši 3.054,00 Kč. 

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 



3 

 

7. Zvýšení nájemného o inflaci za rok 2021 – OISM  

Radní hlasovali o variantě A:  

Usnesení č. 25/22 

Rada města Milevska  

rozhodla navyšovat nájemné o 3,8 % úředně vyhlášené míry inflace za rok 2021 pro nájemce 

nebytových prostor, nemovitých věcí – pozemků ve vlastnictví města Milevska, 

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

8. Smlouva budoucí na zřízení VB, přípojka NN, Petrovická – OISM  

Usnesení č. 26/22 

Rada města Milevska  

I. souhlasí, aby investor stavby „Milevsko Petrovická,  NN Přípojka“ – EG.D, a. s.,  

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, provedl připojení vedení NN v pozemcích 

města. Nové kabelové vedení NN je navrženo na pozemku města Milevska parc. č. 1609/15  

v k. ú. Milevsko.  

Po dokončení stavby budou pozemky uvedeny do původního stavu a budou dodrženy podmínky 

stanovené v čl. III ve smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene. 

II. schvaluje předložený návrh smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene mezi městem 

Milevskem a společností EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno. 

III. toto usnesení nenahrazuje povolení nebo jiná opatření příslušných správních úřadů, 

tj. příslušných odborů Městského úřadu Milevsko.  

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

9. Smlouva budoucí na zřízení VB, přípojka NN, Pod Zvíkovcem – OISM  

Usnesení č. 27/22 

Rada města Milevska  

I. souhlasí, aby investor stavby „Milevsko Pod Zvíkovcem, : NN Přípojka“ – EG.D, a. s., 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, provedl připojení vedení NN v pozemcích 

města. Nové kabelové vedení NN je navrženo na pozemcích města Milevska parc. č. 1270/29, 

1270/33 v k. ú. Milevsko.  

Po dokončení stavby budou pozemky uvedeny do původního stavu a budou dodrženy podmínky 

stanovené v čl. III ve smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene. 

II. schvaluje předložený návrh smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene mezi městem 

Milevskem a společností EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno. 

III. toto usnesení nenahrazuje povolení nebo jiná opatření příslušných správních úřadů, 

tj. příslušných odborů Městského úřadu Milevsko.  

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

 

10. Informace a věci ke schválení   

 

 

A) Smlouva o dílo – chodníky – hřbitov - 2.fáze – OISM  

 



4 

 

Usnesení č. 28/22 

Rada města Milevska  

schvaluje smlouvu o dílo na realizace veřejné zakázky malého rozsahu „Chodníky na hřbitově – 

fáze II“ se Službami Města Milevsko, IČ 49061186 za cenu 1.706.604,72 Kč včetně DPH 

v předloženém znění. 

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

B) Jmenování vedoucího OF – OF  

Usnesení č. 29/22 

Rada města Milevska  

jmenuje od 01.02.2022 paní Ing. Vendulu Pekárkovou Matouškovou, nar.  bytem 

 vedoucí odboru finančního Městského úřadu 

Milevsko. 

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

C) Dílčí změna organizačního schéma od 01.02.2022 – TAJ  

Usnesení č. 30/22 

Rada města Milevska  

I. schvaluje organizační schéma Městského úřadu Milevsko uvedené v příloze č. 1, a to 

s účinností od 01.02.2022, 

II. schvaluje počet pracovních míst Městského úřadu Milevsko na 83. 

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

Rada města Milevska ukládá OISM připravit materiál na další jednání k Podnikatelskému 

parku Milevsko (obnova příjmu žádostí, aktuální informace).    

 

 

Revize došlé pošty 

 

Dopis č. 02 – MM 05365/2022 – Žádost o projednání připojení se k mezinárodní kampani 

„Vlajka pro Tibet“ – členové RMM se rozhodli, že Vlajka pro Tibet nebude vyvěšena. 

 

Dopis č. 03 – MM 05985/2022 – Opakovaná žádost o výměnu kompletních dveří se záruby – 

předat OISM k vyřízení.  

 

 

Jednání bylo ukončeno v 16:50 hodin. 

 

 

 

 

Ing. Ivan Radosta  v. r.               Michal Horek v. r.  

starosta města                         místostarosta 

 

 

 

Upravila:  

Magdaléna Čunátová  


